
秋の例大祭
奉納神楽情報

例大祭 日時 場所 神楽団 備考

10/12(土） 都賀行八幡宮都賀行八幡宮例大祭 都神楽団

梁瀬王子神社例大祭 11/2(土）

小尾山八幡宮例大祭

松尾山八幡宮例大祭

田立神社例大祭

千原八幡宮例大祭

10/18(金）

10/19(土）

10/19(土）

10/26(土）

小尾山八幡宮 都賀西神楽保存会
都賀西子ども神楽団

松尾山八幡宮 都神楽団 （伝統芸能と光の祭典）

比之宮会館 飯南神楽団

千原八幡宮 千原神楽団

美保神社例大祭 10/26(土） 潮公民館 都神楽団

吾郷公民館

地頭所八幡宮例大祭 11/3(日） 地頭所八幡宮 忍原地頭所神楽団

忍原地頭所神楽団（友情出演：千原神楽団）

【10/8変更事項】　
　※地頭所八幡宮例大祭の奉納神楽　11/4(月)→11/3(日)に日程変更
　※乙原八幡宮例大祭の奉納神楽　　11/3(日)　中止


